
 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 01 
 
V souladu s ustanovením § 49 Zákona o veřejných zakázkách č. 137/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen zákon), vydává veřejný zadavatel: 
 
Název zadavatele:  Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace 
IČ a DIČ:   00839205, není plátce DPH 
Sídlo zadavatele:  682 01 Vyškov, Purkyňova 36 CZ 
Zastoupený:   Ing. Věrou Seidlovou  ředitelkou nemocnice 
Tel:    +420 517 315 100 Fax: +420 517 315 118 
e-mail:    seidlova@nemvy.cz 
Kód NUTS:   CZ 064 
Kód obce zadavatele (ZÚJ): 592889 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

„Kombinovaný přístroj pro vertikalizaci, mobilizaci a proprioceptivní stimulaci“ (dále 
také zakázka). 

označené 
DI/01/14 – část č. 5 zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky 

Jedná se o tyto dodatečné informace: 
Otázka č. 01/1:  
Zadavatel požaduje v části č. 3 Kombinovaný přístroj pro vertikalizaci, mobilizaci a proprioceptivní  
stimulaci. Zastupujeme v české republice výrobce těchto přístrojů. Od letošního roku je na trhu nový 
model, který zcela zachovává medicínský účel staršího modelu a ve většině parametrů poskytuje lepší 
řešení. Tento model nemá nastavitelný úhel v kyčli 0° - 15°. Starší model, který tuto možnost měl, se již 
nevyrábí. Dle nám dostupných informací není aktuálně na trhu přístroj, který by vyhovoval této 
specifikaci. 
Připustí zadavatel nabídku kombinovaného přístroje pro vertikalizaci, mobilizaci a proprioceptivní 
stimulaci, který splňuje požadované technické parametry kromě nastavitelného úhlu v kyčli 0° - 15°? 
Odpověď: č. 01/1 
Zadavatel rozhodl o úpravě technické specifikace přístroje v souvislosti s výše uvedenou žádostí zájemce o 
zakázku. Zadavatel tímto ruší platnost části č. 3 zadávacích podmínek a nahrazuje jí novým zněním 
s označením část č. 3.1. Zadavatel bude akceptovat nabídku na přístroj, který bude splňovat technické 
parametry odpovídající požadavkům stanoveným v části č. 3.1 zadávacích podmínek. Uchazeč o zakázku 
předloží v nabídce přílohu č. 1 Kupní smlouvy zpracovanou na základě části č. 3.1 zadávacích podmínek. 

 
Informace č. 01/2: 
Změna termínu pro podání nabídek a termínu otevírání obálek 
Vzhledem k tomu, že zadavatel provedl úpravu zadávacích podmínek, rozhodl se v souladu s ustanovením 
§ 40 zákona, prodloužit lhůtu pro podání nabídek a změnit termín pro otevírání obálek. 
Zadavatel tímto ruší v zadávacích podmínkách stanovenou lhůtu pro podání nabídek a termín pro 
otevírání obálek a nahrazuje je takto: Lhůta pro podání nabídek  
Nabídky lze podat nejpozději do:    3.3.2014 do 10:00 h. 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 3.3.2014, v 10:00 hod v kanceláři ředitele Nemocnice 
Vyškov, p.o. na adrese Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace, Purkyňova 36, 682 01 Vyškov, CZ. 
Příloha: Požadované technické parametry přístroje Část č. 3.1 je zveřejněna na profilu zadavatele. 

Ve Vyškově 14.2.2014 

        ………………………………………………. 
 Ing. Věra Seidlová 

Ředitelka Nemocnice Vyškov, p.o. 

 


	DI/01/14 – část č. 5 zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky

		2014-02-14T10:11:56+0100
	Ing. Věra Seidlová




